



Multi Recargas

RUA RUI BARBOSA, 592-B - CENTRO - CEP: 63100-482 - CRATO-CEARÁ
Fones: (0**88) 3521-0843 / 99617-1253 / 99228-1177
CNPJ nº 17.704.496/0001-87 - CGF nº 06.720.930-0
E-mail: multirecargascrato@gmail.com



**À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO
CARIRI, CE**

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22.07.1-19/PE

Razão Social: P P MOREIRA ALENCAR - ME

CNPJ: 17.704.496/0001-87

Endereço: Rua Rui Barbosa, 592B - Centro - Crato/Ce

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº 22.07.1-19/PE, apresentamos a presente proposta consolidada para **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I**, pelo valor total de R\$ **R\$ 529.500,00** (QUINHENTOS E VINTE E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS), conforme planilha de preços, anexa.

Sendo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	V.UNIT	V. TOTAL
001	LOTE I - INFORMATICA			VALOR DO LOTE:	R\$ 417.000,00 QUATROCENTOS E DEZESETE MIL REAIS .
0001	ESTABILIZADOR. <i>Especificação : Estabilizador 500w bivolt Marca:microline</i>	12,000	UNIDADE	R\$ 372,00	R\$ 4.464,00
0002	COMPUTADOR <i>Especificação : computador i3, Mem 2gb, Hd 320, gravador de DVD-RW, caixas de som Marca:goldentec</i>	28,000	UNIDADE	R\$ 1.903,00	R\$ 53.284,00
0003	COMPUTADOR.	21,000	UNIDADE	R\$ 2.630,00	R\$ 55.230,00

J

e

o

e



	<p>Especificação : computador i5 Mem 4gb, HD 500, gravador de DVD-RW caixas de som Marca:goldentec</p>					
0004	NOTEBOOK..	6,000	UNIDADE	R\$ 3.900,00	R\$ 23.400,00	
	<p>Especificação : Notbook i3, Mem 4gb, HD 320, web, wireless, L.C, gravador DVD-RW, tela de 14 polegadas Marca:acer</p>					
0005	MONITOR LCD 15,6'	15,000	UNIDADE	R\$ 315,00	R\$ 4.725,00	
	<p>Especificação : Monitor LCD 15,6 polegadas Marca:pctop</p>					
0006	MONITOR LCD 18,6'	15,000	UNIDADE	R\$ 436,00	R\$ 6.540,00	
	<p>Especificação : Monitor LCD 18,6 polegadas Marca:lg</p>					
0007	ESTABILIZADOR	10,000	UNIDADE	R\$ 217,00	R\$ 2.170,00	
	<p>Especificação : Estabilizador 300w, bivolt Marca:microline</p>					
0008	NOBREAK'	10,000	UNIDADE	R\$ 519,00	R\$ 5.190,00	
	<p>Especificação : Nobreak 1.400 va bivolt Marca:microline</p>					
0009	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA SCANNER E FAX)	4,000	UNIDADE	R\$ 2.070,00	R\$ 8.280,00	
	<p>Marca:hp</p>					
0010	TRANSFORMADOR AUTO TRAVO BIVOLT UNIVERSAL - POTÊNCIA/MODELO 2000-	10,000	UNIDADE	R\$ 133,00	R\$ 1.330,00	
	<p>Especificação : Transformador auto travo bivolt universal - potência/modelo 2000 - entrada e saída 127v Marca:upsai</p>					
0011	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PRETO E BRANCO, 1.200X600DPI, 110 OU 220 VOLTS	6,000	UNIDADE	R\$ 4.200,00	R\$ 25.200,00	
	<p>Especificação : Impressora multifuncional preto e branco, 1.200x600dpi, 110 ou 220 volts, 50 páginas por minuto com entrada para cabo de rede, cabo UBS 2.0, e entrada para pen -driver Marca:brother</p>					
0012	CPU (DESKTOP) 4G DE RAM, PROCESSADOR CORE I7, 500G DE HD, DRIVE DE DVD	10,000	UNIDADE	R\$ 3.300,00	R\$ 33.000,00	
	<p>Especificação : CPU (DESKTOP) 4G de Ram, processador core i7, 500 G de HD, Drive DVD, minimo de 4 portas USB, HDMI, audio 5.1 Marca:goldentec</p>					

8

2

4

9



0013	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO DE 1.500KVA	10,000	UNIDADE	R\$ 326,00	R\$ 3.260,00
	Marca:apc				
0014	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO DE 500KVA.	11,000	UNIDADE	R\$ 315,00	R\$ 3.465,00
	Marca:apc				
0015	PROJETOR (DATA SHOW) RESOLUÇÃO XGA, COM UM BRILHO DE 3500 LUMENS,	5,000	UNIDADE	R\$ 2.248,00	R\$ 11.240,00
	Especificação : Projetor (Data show)resolução XGA, com um brilho de 3500 lumens, (1024x768)Conexão HDMI e USB, projeção sem fio, LAN Wireless já incluído (LxAxP):33,5x 12,7x 33,9cm Marca:acer				
0016	NOBREAK SMS STATION II 27395 600VA BIVOLT	13,000	UNIDADE	R\$ 361,00	R\$ 4.693,00
	Marca:apc				
0017	SWITCH 16 PORTAS GIGABIT TI-SG 1016D TP-LINK	6,000	UNIDADE	R\$ 393,00	R\$ 2.358,00
	Marca:tp-link				
0018	ROTEADOR - LINK DIR - 636L BR WIRELESS 300MBPS	13,000	UNIDADE	R\$ 356,00	R\$ 4.628,00
	Marca:d-link				
0019	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET	13,000	UNIDADE	R\$ 4.200,00	R\$ 54.600,00
	Especificação : impressora multifuncional laser jat Imprima até 40 páginas por minuto. Capacidade Ciclo Mensal75.000 páginas, Bandeja de Papel Saída 250 folhas posterior 100 folhas Marca:samsung				
0020	NOTBOOK, 4 GB DE RAM, HD 1TB, TELA 15 POLEGADAS, CORE I7, WIFI, SAÍDA HDMI,	10,000	UNIDADE	R\$ 1.738,00	R\$ 17.380,00
	Especificação : NOTBOOK, 4 Gb de Ram, HD 1TB, tela 15 polegadas, core i7, wifi, saída HDMI, drive de DVD, sistema operacional windows 7 Marca:positivo				
0021	MODULO ISOLADOR ESTABILIZADOR'	40,000	UNIDADE	R\$ 238,00	R\$ 9.520,00
	Especificação : MODULO ISOLADOR ESTABILIZADOR G3 440W BASICO (115V/115V) - ESTABILIZADOR E ATERRAMENTO EM UM SO EQUIPAMENTO.. Marca:apc				
0022	SWITCH	42,000	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 3.780,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



Especificação : SWITCH: POSSUI 8 PORTAS QUE SUPORTAM MDI/MDK SEM NECESSIDADE DE SE PREOCUPAR COM O TIPO DE CABO. COM TECNOLOGIA DE ENERGIA EFICIENTE EM TERMOS DE INOVAÇÃO. INFORMAÇÕES TÉCNICAS: PADRÕES: IEEE 802.3; IEEE 802.3u, IEEE 802.3x; TAXA DE TRANFERÊNCIA: 150Mbps, 54Mbps, 11Mbps; PORTAS LAN/Ethernet: 8 PORTAS RJ45 10/100/Mbps; CANAIS, WIRELESS: VOLTAGEM BIVOLT. CONTEÚDO DA DA EMBALAGEM; SWUTCH DE MESA 8 PORTAS 10/100Mbps, ADAPTADOR DE ENERGIA; GUIA DO USUÁRIO; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO(cm):AxLxP: 2x13,5x7, 5 cm, PESO LÍQUIDO APROXIMADO DO PRODUTO (kg): 70g SWITCH: Marca: tenda

0023	ROTEADOR .-	23,000	UNIDADE	R\$ 228,00	R\$ 5.244,00
	Especificação : ROTEADOR: INFORMAÇÕES TÉCNICAS PADRÕES IEEE 802.11n; TAXA DE TRANFERÊNCIA: 3000mbps; PORTAS LAN/Ethernet: 4 PORTAS FAST ETHERNET 10/100Mbps; WIFI 11N; WIRELESS; VOLTAGEM BIVOLT. Marca: tenda				
0024	GABINETE: FORMATO DESKTOP SLIM.	40,000	UNIDADE	R\$ 454,00	R\$ 18.160,00
	Especificação : GABINETE: FORMATO DESKTOP SLIM, REVERSÍVEL PERMITINDO A UTILIZAÇÃO NA POSIÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL. Marca: casemall				
0025	TABLET, PROCESSADOR QUAD-CORE DE 1.3GHZ.	62,000	UNIDADE	R\$ 780,00	R\$ 48.360,00
	Especificação : TABLET: PROCESSADOR QUAD-CORE DE 1.3 GHZ; SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 4.4, TIPO DE TELA CAPACITIVA TAMANHO DA TELA 9,6"; FUNCIONA COMO CELULAR; MEMÓRIA FLASH: 8GB; MEMÓRIA RAM DE 1,0 GB; TECNOLOGIA WIFI/3G: RESOLUÇÃO DA CÂMARA TRASEIRA: 5 MP E FRONTAL 2mp. Marca: multilaser				
0026	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	1,000	UNIDADE	R\$ 1.111,00	R\$ 1.111,00

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



	<p><i>Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONANL - IMPRIME-COPIA-DIGITALIZA, COM TANQUE DE REPOSIÇÃO DE TINATS, GARANTE 6500 IMPRESSOES EM COLORIDO OU 4000 IMPRESSOES EM PRETO. CONTEUDO: MULTIFUNCIONAL, 1 GARRAFA COM TINTA PRETA , 01 GARRAFA COM TINTA MAGNETA, 01 GARRAFA COM TINTA AMARELA, 01 GARRAFA DE TINTA CIANO, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO USB INCLUSO, CD DE INSTALAÇÃO DE SOFTWARES, GUIA DE INSTALAÇÃO RAPIDA E MANUAL DO USUARIO. Marca: epson</i></p>				
0027	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS A LASER	2,000	UNIDADE	R\$ 240,00	R\$ 480,00
	<p><i>Especificação : LEITOR DE CODIGO DE BARRAS A LASER Marca:goldentec</i></p>				
0028	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM SISTEMA BULK IN JET	2,000	UNIDADE	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
	<p><i>Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM SISTEMA BULK IN JET Marca:hp</i></p>				
0029	IMPRESSORA SCANNER	1,000	UNIDADE	R\$ 1.708,00	R\$ 1.708,00
	<p><i>Especificação : IMPRESSORA SCANNER, MODELO BROTHER MFC-L2740DW Marca:brother</i></p>				
003	LOTE III - AUDIO, VIDEO E FOTO			VALOR DO LOTE:	R\$ 39.300,00 TRINTA E NOVE MIL E TREZENTOS REAIS
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	V.UNIT	V.TOTAL
0001	LEITOR BIOMÉTRICO - PRETO, <i>Marca:nitgem</i>	1,000	UNIDADE	R\$ 644,00	R\$ 644,00
0002	CAMERA FOTOGRAFIA FACIAL <i>Especificação: CAMERA FOTOGRAFIA FACIAL PARA CADASTRAMENTO FACIAL Marca:sony</i>	1,000	UNIDADE	R\$ 249,00	R\$ 249,00
0003	TV LED 42" KDL - 32EX655/B PRETO + ADAPTADOR BRAVIA USB <i>Marca:sony</i>	9,000	UNIDADE	R\$ 2.205,00	R\$ 19.845,00

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

0004	APARELHO DE DVD PLAYER COM ENTRADA USB FRONTAL COMPACTO	11,000	UNIDADE	R\$ 176,00	R\$ 1.936,00
	<i>Especificação : Aparelho de DVD player com entrada USB frontal compacto, visor alpha numerico e compatível com formatos MPEG-1, MPEG-4, MP3,WMA, JPEG - DVP - SR370 Marca:mondial</i>				
0005	MICROFONE SEM FIO DUPLO LDU 801 UHF 32 CANAIS, BASE BIVOLT	7,000	UNIDADE	R\$ 471,00	R\$ 3.297,00
	<i>Especificação : Microfone sem fio duplo LDU 801 UHF 32 canais, base bivolt, de mão, UHF 180 280 mHZ, cor preto Marca:loud</i>				
0006	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM USB, 60W, RMS MF USB 12 V 37780	4,000	UNIDADE	R\$ 584,00	R\$ 2.336,00
	<i>Marca:goldentec</i>				
0007	SUPORTE DE PAREDE PARA TV DE 42"	9,000	UNIDADE	R\$ 82,00	R\$ 738,00
	<i>Marca:brasforma</i>				
0008	APARELHO DE SOM PORTATIL ESTÉREO C/ MP3	14,000	UNIDADE	R\$ 247,00	R\$ 3.458,00
	<i>Especificação : Aparelho de som portátil estéreo c/ MP3 entrada para cartão de memória e USB - PH229 Marca:philco</i>				
0009	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO DECT 6.0 COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS E AGENDA.	6,000	UNIDADE	R\$ 109,00	R\$ 654,00
	<i>Marca:intelbras</i>				
0010	MICROFONE BM 800	3,000	UNIDADE	R\$ 217,00	R\$ 651,00
	<i>Especificação : MICROFONE BM 800 Marca:oem</i>				
0011	MINI SISTEM 400WATTS DE RMS FM E AUXILIAR	1,000	UNIDADE	R\$ 417,00	R\$ 417,00
	<i>Especificação : MINI SISTEM 400WATTS DE RMS FM E AUXILIAR Marca:philco</i>				
0012	TELEFONE CECULAR RURAL DE MESA QUADRIBAND DUAL SIM	1,000	UNIDADE	R\$ 663,00	R\$ 663,00
	<i>Marca:multilaser</i>				
0013	GPS E TREX	4,000	UNIDADE	R\$ 1.103,00	R\$ 4.412,00
	<i>Especificação : GPS E TREX 30 GARMIN</i>				
	<i>Marca:garmin</i>				
005	LOTE V - DIVERSOS			VALOR DO LOTE:	R\$ 73.200,00 SETENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS E REAIS



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	V.UNIT	V.TOTAL
0001	TENDA TENSIONADA (CHAPÉU DE BRUXA) 5M X 5M	15,000	UNIDADE	R\$ 4.597,00	R\$ 68.955,00
	<i>Marca: 3d tendas</i>				
0002	CORTINA PERSIANA VERTICAL PVC - LISO, 90MM, 2MX3M	4,000	UNIDADE	R\$ 146,00	R\$ 584,00
	<i>Marca: deluxe</i>				
0003	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL VPS1W	5,000	UNIDADE	R\$ 483,00	R\$ 2.415,00
	<i>Especificação : Tipo: digital, na cor branca, equipada com sensor de alta precisão de pesagem. Marca: vitalys plus</i>				
0004	CHAVE HÍBRIDA COM RETORNO PARA LINHA TELEFÔNICA (TELEFONE NO AR).	1,000	UNIDADE	R\$ 952,00	R\$ 952,00
	<i>Marca: sam</i>				
0005	CARIMBO NUMERADOR 06 DIGITOS	2,000	UNIDADE	R\$ 147,00	R\$ 294,00
	<i>Especificação : CARIMBO NUMERADOR 06 DIGITOS</i>				
	<i>Marca: prodit</i>				

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA CONSOLIDADA É DE 60 DIAS.

Outrossim, declaramos que:

- a) nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete – carregamento e descarregamento;**
- b) os bens serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Santana do Cariri;**
- c) O prazo de garantia dos bens é de (12 DOZE) meses, contados a partir da data de entrega na Prefeitura de Santana do Cariri.**

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) efetuar a entrega dos bens solicitados na ordem de compra, no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra, concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um

**compromisso de nossa parte, observada as condições
estipulada no Edital de Pregão.**



Paula Priscila M. Alencar

PAULA PRISCILA MOREIRA ALENCAR

CPF: 042.632.323-82

Empresária

9

2

2

GIE

COMERCIO

CNPJ: 22.478.464/0001-40

G. L. DE CARVALHO FILHO - ME
RUA JOSE DE ALENCAR, 77 - CENTRO - CRATO/CE
email: georgelopescarvalho@gmail.com

PREGÃO ELETRONICO Nº: 22.07.1-19/PE

PROPOSTA

Objeto: Aquisição de materiais permanentes, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, conforme especificações constantes no anexo I.

LOTE IV - MOVEIS

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	LIQUIDIFICADOR COMUM CAPACIDADE 1,5LT	mondial	Unidade	8	R\$98,00	R\$784,00
2	FOGÃO DE 4 BOCAS COM FORNO AUTOLIMPANTE VENTILADOR DE PAREDE DE 50CM C/03 VELOCIDADES, OSCILAÇÃO 90 GRAUS.Especificação: Ventilador de parede de 50cm/03 velocidades, oscilação 90 graus, motor de alta performance, helice de alta performance.	esmaltec	Unidade	5	R\$450,00	R\$2.250,00
3	BALANÇA ANTROPOMETRICA ELETRONICA 200KG - DIV 50 (102 EL)	ventisol	Unidade	18	R\$210,00	R\$3.780,00
4	ARMARIO COM 02 PORTAS, CHAPA DO CORPO 24 CHAPA DO TAMPO 24, QUANTIDADE DE REFORÇOS	balmak	Unidade	5	R\$1.050,00	R\$5.250,00
5		central das escolas	Unidade	12	R\$750,00	R\$9.000,00



22.478.464/0001-40
G. L. DE CARVALHO FILHO-ME
Rua José de Alencar, 77
CENTRO - CEP 63.100-350
CRATO - CEARÁ

6	ARQUIVO DE AÇO, 3 A 4 GAVETAS DESLIZAMENTO DA GAVETA TRILHO TELESCÓPICO	central das escolas	Unidade	10	R\$830,00	R\$8.300,00
7	CADEIRA GIRATORIA COM RODÍZIOS E ASSENTO E ENCOSTO DE ESPUMA INJETADA QUE PERMIT	central das escolas	Unidade	14	R\$255,00	R\$3.570,00
8	MESA OVAL EM MADEIRA COM 6 CADEIRAS PARA SALA DE REUNIÃO	central das escolas	Unidade	8	R\$1.400,00	R\$11.200,00
9	CADEIRA DE PLÁSTICO GRANDE SEM BRAÇO COR BRANCA	solplast	Unidade	210	R\$32,67	R\$6.860,70
10	BIRO EM FORMICA C/ 03 GAVETAS	central das escolas	Unidade	23	R\$230,00	R\$5.290,00
11	ESTANTE EM AÇO C/ 06 PRATELEIRAS, CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 100KG	central das escolas	Unidade	30	R\$180,00	R\$5.400,00
12	CADEIRA LONGARINA ALCOCHOADA C/ 03 LUGARES S/ BRAÇO.	central das escolas	Unidade	14	R\$310,00	R\$4.340,00
13	CADEIRA PARA AUTOMÓVEL - BEBE CONFORTO - Especificação: Cadeira para automóvel Bebe conforto	protek	Unidade	4	R\$280,00	R\$1.120,00
14	SANDUICHEIRA S-11 inox - SEMI INDUSTRIAL	Progas	Unidade	4	R\$440,00	R\$1.760,00
15	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL EM INOX CAPAC, 8L - Especificação: Liquidificador industrial cap 8L, bivoltagem, baixo nível de ruído, copo em aço inox	vithory	Unidade	2	R\$970,00	R\$1.940,00
16	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO, COR PRETA	crystalaço	Unidade	4	R\$1.050,00	R\$4.200,00
17	BATEDEIRA PLANETARIA DE LUXE INOX - INDUSTRIAL	braesi	Unidade	4	R\$2.250,00	R\$9.000,00
18	MAQUINA DE COSTURA ELETRICA, PORTATIL, 11 PONTOS - 220V	singer	Unidade	2	R\$915,00	R\$1.830,00



22.478.464/0001-40
 G. L. DE CARVALHO FILHO-ME
 Rua José de Alencar, 77
 CENTRO - CEP 63.100-350
 CRATO - CEARÁ

19	PIPOQUEIRA ELETRICA POP TIME - Pipoqueira eletrica Pop Time, com capacidade para 100g, tempo aproximado de 3,5 minutos, 26cm de altura, 22,5 de largura, 15,3 de profundidade 0,98kg	Multilaser	Unidade	12	R\$85,00	R\$1.020,00
20	MAQUINA DE ALGODÃO DOCE - Especificação: Máquina de Algodão doce, profissional inox, bivolt, modelo PA-PR, referencia PA-PP-PL	inovamaq	Unidade	9	R\$790,00	R\$7.110,00
21	FRAGMENTADORA DE PAPEL - Especificação: fragmentadora de papel 15 folhas, com cesto, 220v	menno	Unidade	2	R\$1.440,00	R\$2.880,00
22	ARMARIO DE AÇO - Especificação: Armario de Aço, 02 (duas) portas e 03 (tres) prateleiras	central das escolas	Unidade	4	R\$750,00	R\$3.000,00
23	CADEIRA TIPO SECRETARIA - Especificação: Cadeira tipo secretaria pe palito, base fixa, regulagem de encosto, acolchoada, com rodinhas, com apoio para braço	central das escolas	Unidade	17	R\$350,00	R\$5.950,00
24	CADEIRA TIPO SECRETARIA - Especificação: Cadeira tipo secretaria pe palito, base fixa, regulagem de encosto, acolchoada, com rodinhas, sem apoio para braço	central das escolas	Unidade	14	R\$280,00	R\$3.920,00
25	BIRO EM MADEIRA CHAPADA - Especificação: Biro em madeira chapada de ferro, 02 (duas) gavetas, medindo 45cm comprimento x 39,5cm de comprimento	central das escolas	Unidade	1	R\$405,00	R\$405,00
26	ARMARIO AÇO 02 (DUAS) PORTAS - Especificação: Armario em aço 02 (duas) portas medindo 200cm de altura x 90cm de largura x 47cm de profundidade	central das escolas	Unidade	5	R\$840,00	R\$4.200,00
27	ESTANTE EM AÇO ABERTA - Especificação: estante em aço, aberta 06 (seis) prateleiras.	central das escolas	Unidade	27	R\$150,00	R\$4.050,00

22.478.464/0001-40

G. L. DE CARVALHO FILHO-ME

Rua José de Alencar, 77

CENTRO - CEP 63.100-350

CRATO - CEARA



28	MESA DE ESCRITORIO - Especificação: Mesa de Escritorio medindo 1,2 x 0,80cm, com 02 (duas) gavetas.	central das escolas	Unidade	3	R\$390,00	R\$1.170,00
29	MESA PARA ESCRITORIO - Especificação: Mesa para Escritorio em L, medindo 1,20 x 1,20cm com gavetas.	central das escolas	Unidade	1	R\$859,00	R\$859,00
30	Armario em madeira: armario em madeira, 02 (duas) divisorias, 02 (duas) portas, medindo 0,75cm de altura x 0,80cm de comprimento x 0,40cm de profundidade.	central das escolas	Unidade	2	R\$695,00	R\$1.390,00
31	BIRO EM MADEIRA CHAPADA BASE FERRO - Especificação: Biro em madeira chapada, base de ferro, 03 (tres) gavetas, medindo 75cm de comprimento x 59cm de largura.	central das escolas	Unidade	7	R\$507,00	R\$3.549,00
32	ARQUIVO DE AÇO C/ 04 GAVETAS P/ PASTAS SUSPENSAS Especificação: Arquivo em aço 04 gavetas.	central das escolas	Unidade	4	R\$761,57	R\$3.046,28
33	ESTANTE EM AÇO CONTEM 5 BANDEJAS Especificação: Estante em aço: contem 05 (cinco) prateleiras medindo: 1.80cm de altura x 0,90cm de largura x 0,30cm de profundidade	central das escolas	Unidade	1	R\$176,02	R\$176,02
34	CADEIRA TIPO Especificação: cadeira tipo presidente giratoria, com apoio de braço fixo, cor preta.	central das escolas	Unidade	2	R\$700,00	R\$1.400,00
Total Valor do Lote						R\$130.000,00

Valor Total da Proposta R\$ 130.000,00 (CENTO E TRINTA MIL REAIS)

PROponente G.L. CARVALHO FILHO ME

ENDEREÇO RUA JOSE DE ALENCAR 77 - CENTRO - CRATO/CE

CNPJ 22.478.464/0001-40

Data de abertura: 15 DE AGOSTO DE 2019

22.478.464/0001-40

G. L. DE CARVALHO FILHO ME

Rua José de Alencar, 77

CENTRO - CEP 63.100-350

CRATO - CEARA



[Handwritten signature]

Horário de abertura: 09:00 HORAS

Prazo de Entrega: conforme os termos do edital

Prazo de validade da Proposta de preços 60 (sessenta dias)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço referentes a tributos, encargos sociais, e demais onus atinentes à execução do objeto desta licitação. Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital);

Data: Crato/CE, 19 DE AGOSTO DE 2019

Γ22.478.464/0001-40

G. L. DE CARVALHO FILHO-ME

Rua José de Alencar, 77

CENTRO - CEP 63.100-350

CRATO - CFARA

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]





G. L. DE CARVALHO FILHO - ME
RUA JOSE DE ALENCAR, 77 - CENTRO - CRATO/CE
email: georgelopescarvalho@gmail.com

[Handwritten signature]

PROPOSTA

Objeto: Aquisição de materiais permanentes, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, conforme especificações constantes no anexo I.

LOTE II - REFRIGERAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTU	agratto	Unidade	22	R\$1.600,00	R\$35.200,00
2	GELAGUA DE COLUNA DESEMPENHO DE 3.5 LITROS/HORA DE AGUA GELADA - Especificação: Gelagua de coluna desempenho de 3.5 litros/hora de água gelada, termostato frontal c/07 níveis de temperatura.	agratto	Unidade	16	R\$432,00	R\$6.912,00
3	GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE 300ML COM FREEZER DE 47L E REFRIGERADOR 253L. Especificação - Geladeira/Refrigerador Frost Free 300L com freezer de 47L e refrigerador 253L, uma porta, 220v, classe A ou 36kw/h mês.	esmaltec	Unidade	3	R\$1.964,00	R\$5.892,00



22.478.464/0001-40

G. L. DE CARVALHO FILHO-ME
Rua José de Alencar, 77
CENTRO - CEP 63.100-350
CRATO - CEARÁ

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

4	AR CONDICIONADOR 18000BTS - Especificação: Ar-condicionado tipo split, ciclo frio, cap ter. 18000BTUS	agratto	Unidade	5	R\$2.400,00	R\$12.000,00
5	AR CONDICIONADOR 24000BTS - Especificação: Ar-condicionado split frio, 24000BTUS, 220w.	agratto	Unidade	2	R\$3.898,00	R\$7.796,00
6	FREEZER - Especificação: Freezer horizontal, 578L, 02 (duas) portas	esmaltec	Unidade	1	R\$2.500,00	R\$2.500,00
7	REFRIGERADOR - Especificação: Refrigerador/Geladeira, Degelo Seco, Capacidade ate 280L, Prateleiras removíveis e regulares, 01 ou 2 porta.	esmaltec	Unidade	2	R\$1.350,00	R\$2.700,00
Total Valor do Lote						R\$73.000,00

Valor Total da Proposta R\$ 73.000,00 (SETENTA E TRES MIL REAIS)

PROPONENTE G.L. CARVALHO FILHO ME

ENDEREÇO RUA JOSE DE ALENCAR 77 - CENTRO - CRATO/CE

CNPJ 22.478.464/0001-40

Data de abertura: 15 DE AGOSTO DE 2019

Horário de abertura: 09:00 HORAS

Prazo de Entrega: conforme os termos do edital

Prazo de validade da Proposta de preços 60 (sessenta dias)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço referentes a tributos, encargos sociais, e demais onus atinentes à execução do objeto desta licitação. Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital);

Data: Crato/CE, 21 DE AGOSTO DE 2019



G. L. de Carvalho Filho
22.478.464/0001-40
 G. L. DE CARVALHO FILHO-ME
 Rua José de Alencar, 77
 CENTRO - CEP 63.100-350
 CRATO - CEARÁ